thoracis; impressiones obsoletæ; pars cephalica sensim elevata et angustata, obtuse conica, supra os prominula, seu breviter porrecta, altitudine frontis supra marginem oris =  $\frac{1}{3}$  longitudinis thoracis. Oculi exacte ut in *L. montana*, in summa elevatione frontis siti et totam ejus latitudinem occupantes. Mandibulæ longitudine dimidii thoracis, truncato-subconicæ, parallelæ; unguis dimidia mandibula longior. Maxillæ parallelæ, lineares, apice rotundatæ, intus non truncatæ. Labium subquadratum, minutum: maxillis duplo fere angustior et triplo brevior. Palpi aculeis solitis: 1. in patella, 1—2 supra tibiam, 5—6 in art. ult. Pedes proportione 1, 2, 4, 3: antici thorace 5:plo longiores; patella longit.  $\frac{1}{6}$  tibiæ; pili adpressi; aculei non pauci in tibia et tarso. Abdomen crassum, ovatum, antice compressum, formâ ut in *L. triangulari*.

*Color*: Thorax griseus s. testaceus, nudus, stria tenui media et oculis nigris. Pedes eodem colore, vel pallidiores, immaculati. Abdomen punctato-reticulatum apparet, griseum vel fuscum, vitta laterali ventreque obscurioribus.

♀ junior similis seniori, fronte minus prominente, sed tamen semper altior et porrectior quam in reliquis speciebus.

Mense Angusti et Septembris ad Stockholm et ad Steushufvud Scaniæ inventa. Vitæ ratio investiganda. — Hanc ob singularem structuram omittere nolui, etsi marem non cognoverim.

Pag. 110. *Theridium longimanum* in diagnosi "abdomen subglobosum" dicendum. — *Color* maxime variabilis: inter individua circiter 12, quæ postea vidi, saltem 7 differentias coloris et picturæ notavi. Thorax pallidus subdiaphanus; vel

unicolor, vel vitta lata dorsali, antice dilatata, oculos omnes inclidente, nigra. Pedes pallidi, diaphani, plerumqve punctis pluribus nigris irrorati, et macula majore nigra in apice articulorum notati, non vero annulati. Abdomen ovali-globosum, subnitidum, pallidum, grisescens; e punctis crebris albidis reticulatum appareat. Area dorsalis angusta, lateribus sinuata: vel tota nigra, vel obsoletior fusca, vel margine tantum maculis nigris, fuscis aut late rubris! notato; interdum antice nigra, fascia transversa varie formata alba; interdum postice signaturis variis albis ornata. Abdominis latera antice lineola nigra et interdum punctis pluribus notata. Venter nigro- vel albo-maculatus. — Hæ omnes varietates certe ad unam eandemqve speciem pertinent; copulationem inter conjuges sat dissimiles observavi. Nescio an huic synonyma sint qvædam ex araneis n:o 36—42.

*Walck. Fne. Paris.* qvæ tantum secundum colorem, in his animalculis maxime variabilem, definitæ sunt: Unam feminam vidi, qvæ non male cum descriptione, ibi allata, *Ar. tinctæ* convenit.